amore et dolore passionis que te
superabundans dulcedo dilectio-
nis superavit usque ad exitum tu-
um mellifluum cor tuum scinde-
bas. pro ipsa diuina agonizatio-
ne tuam largire mihi ut vale-
am cor meum penitus trahere
a cunctis displicentibus sic que fiat
acceptabilis precordialissimo
sposo meo et unico solacio meo
ut in hora exitus mei magis ex-
vi vehementissimi desiderij et
amoris tui. anima mea ad te an-
helet que pauore et pene seipsum
perturbet. et da ut tecum in eter-
num permaneat. amen. Pater noster.

Domine iesu. Oremus.
chryste memeto que tu dis-
xisti uiuo ego et nolo mortem
peccatoris. Ideo respice super
me oculis tue misericordie. quibus
resperxisti beatum Petrum lachry-
mantem in atrio. et mariam ma-
gdalenam penitentem in diuicio.
et latronem pendente in crucis
patibulo. et concede mihi omni-
potens deus. ut omnia pecca-
ta mea sic cum Petro aplo di-
gne defleam. cum maria mag-
dalena te perfecte diligam cum la-
trone pendente in crucis pati-
bulo te eternaliter videre uo-
leam. Pater noster. Ave ma-

Quicumque subscriptam orationem
xxx. diebus deuote dixerit. in hono-
re sanctissime passionis domini
nostri iesu christi. Et in honore be-
atissime uirginis marie matris
eius. quecumque licita petierit mi-
sericorditer obtinebit. quod ex-
perimento sepius probatum est.

Sancta maria perpetua
uirgo uirginum matris misericordie.
matris gratie spes omnium deso-
latorum. Solatrix omnium desperan-
tium per illum gladium doloris qui
tuam praestitit animam dum unigenitum
filium tuum dominum nostrum iesum christum super
placitum mortis pateret in cruce
et per illum filiale affectum. quo ipse
matris dolori compassus integer
rime dilectionis sue vicario scilicet
iohanni te puidendam comedauit.
Compatere. Adole. Adule. queso
anxietati. aduersitati. infirmi-
tati. paupertati. sollicitudini et
qualicumque necessitati mee. O
misericors miserorum. dulcis con-
solatio afflictorum ac matris misericordiarum.
desolatorum piissima
consolatrix. et in omni necessi-
tate pupillorum prompta adiutrix.
Exaudi preces meas et respice
orbitas mee et misere lachry-
mas. Et quia in diuersis malis
et angustis propter peccata mea.

positus sum. Ignoro ad quez
 fugtas. nisi ad te dominā me-
 am dulcissimam virginē ma-
 riā: genitricem dñi nostri iesu
 xpi pformē ac consimilē ac re-
 formatricē humanitatis nos-
 stre. Ergo aures tue pietatis
 siue consuete misericordie tue
 p̄cibus meis benigne accom-
 moda. per viscera misericordis-
 simi filij tui: p̄ dulcedinē quā
 tūc habuit. qñ humanū gen-
 amplexatus est. vt deliberatz
 vna cuz patre z spiritus sancto
 carnem pro nostra salute assu-
 mere fragilem z angelo annū-
 ciantē z spiritus sancto obum-
 brate. de te p̄ssima virgo ma-
 ria incarnatus est. z nouem
 mētibz in tuo sanctissimo vte-
 ro clausus deus z homo gesta-
 tus est. ac decursis nouē men-
 sibz. spiritus sancto cooperante
 gliosam aulam tui virginis
 vteri egredies nō aspernatus
 est visitare mundū p̄ angustā
 am quā idē fili-⁹ tuus dñs n̄r
 iesus xps habuit. qñ in mon-
 te oliueti p̄rem inuocauit vt si
 fieri posset trāfiret ab eo calix
 passionis sue. Per trinam ora-
 tionem eius: per tristem quo-

q̄ incessum tuum. quo secuta
 es eū cum lachrymis. ad cru-
 dele spectaculū passionis ei-
 z mortis p̄ probra. sputa. cos-
 laphos. irrisiōes: falsas accu-
 sationes: z iudicia iniusta. p̄
 vestem sorte z ludo acq̄sitz
 p̄ vincula z flagella eius. per
 trinas lachrymas eius. p̄ gut-
 tas sanguinei sudoris eius.
 per patientiam z taciturnita-
 tem eius. per pauorem z tedi-
 um ac mesticiam cordis eius
 per verecundiaz quam habuit
 it quando denudatus est in
 cruce z coram te p̄ssima vir-
 go maria omnisq̄ populo pe-
 pendit. per regale caput eius
 arundine conquassatum. per
 spineam coronam eius. per si-
 cūm z gustum aceti cum feli-
 le m̄zti. per lanceam infixam
 sacratissimo lateri eius. p̄ san-
 guinem z aquam que de sa-
 cratissimo latere eius profu-
 xerunt z misericordiam z gra-
 tiam super nos abundanter
 effuderunt. per clauos infixos
 manibus et pedibus eius.
 Per commendationem eius
 q̄ patri suā p̄ciosissimā aiām
 z mēdauit. p̄ dulcissimū sp̄m

etus quem cū clamore valido
clamādo: hely hely: lamaza/
barani. ⁊ inclinato capite emi
sit spūm dices. cōsummatū ē
Per scissurā veli in tēplo. ⁊ pe
tre: per obscurationē solis ⁊ lu
ne: per tremorem terre: per mi
sericordiā eius factā in larro
ne: per crucem ⁊ passionē ei⁹:
per descensionē eius ad infe
ros: per omnes animas quas
aduentu visitationis sue leti
ficauit: per gaudium ⁊ victo
riam ⁊ gloriam resurrectōis
eius: per apparitionem eius:
qua per quadraginta dies p
resurrectionē. tibi preelecta p
go maria ⁊ apostolis: ceteris
q̄ electis apparuit: per ḡto
sam ascensionem eius qua te
virgine gloriosa: ⁊ ipsis cernē
tib⁹ in celum eleuat⁹ est. Per
gratiam spiritus sancti paraclī
ti quā discipuloꝝ cordibus ī
linguis igneis infudit. ⁊ per
eos in toto orbe terrarū. lon
gelateq̄ diffudit. p tremen
dum diē iudicij. quo tempore
ventur⁹ est iudicare viuos
⁊ mortuos ⁊ seculum p ignē
: per omnem compassionem
eius tecum in hoc mūdo par
ticipantis. per suauitatē oscu

loꝝ eius. per ineffabile gaudi
um quo assumpta es in cons
pectu eiusdem filij. vbi gau
des ⁊ exultas sine fine. Retifi
ca cor meū. ⁊ exaudi me ī hac
petitione mea pro qua te sup
pliciter exoro ⁊ deuote. Hic
Et sicut (pete quod vis.
certus sum q̄ ille nihil tibi ne
gans honorat. ita sentia faci
lius pleni⁹: celerius ⁊ efficac
ius tuum sanctissimū adiuua
men ⁊ cōsolamen p̄m suauita
tem misericordissimi cordis
tui. ⁊ scdm dulcissimi filij tui
voluntatē timentū se. ⁊ deles
tantiū in se. ⁊ petitionē cor
dis eoz. ⁊ scdm necessitatem
meam in his ⁊ in omnib⁹ res
bus pro quibus sanctissimū
supplex inuoco nomen tuum
⁊ adiuuamen tuum. vt obti
neas mihi apud deū dulcissi
mum filium tuum in fide ca
tholica spem firmam charita
temq̄ pfectaz. veram cordis
cōtritionē. fonte lachrymarū
sincerā confessionē. dignā ac
sanctissimam satisfactōez dili
gentemq̄ custodiam a pecca
tis contemptum mundi. dile
ctionē dei ⁊ proximi. flagella
dilectissimi filij tui in corpore